

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินและโรงสูบน้ำประปาผิวดินขนาดใหญ่								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังยาง	จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร	อำเภอ	พรหมานิคม	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่	กรมทรัพยากรน้ำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สระพักตะกอน		รวม					24,926.00	
2	รางระบายน้ำ		รวม					9,600.00	
3	การประสานระบบไฟฟ้า		รวม					53,240.00	
4	รั้ว , ป้ายการประปา เสา+ประตูรั้ว		รวม					48,413.96	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 152,179.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์

23 มกราคม 2569 14:46:05

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินและโรงสูบน้ำประปาผิวดินขนาดใหญ่
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลวังยาง / อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร
ตำบล	วังยาง
อำเภอ	พรหมานิคม
จังหวัด	สกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 152,179.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สระพักตะกอน								
	- งานขุดลอกบ่อเดิม	136.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	16,456.00	16,456.00	
	- งานวางท่อ คสล. มอก.ชั้น 3 ขนาด 0.40 เมตร	14.000	ท่อน	485.00	6,790.00	120.00	1,680.00	8,470.00	
	รวมค่าสระพักตะกอน	-	-	485.00	6,790.00	241.00	18,136.00	24,926.00	
2	รางระบายน้ำ								
	- รางระบายน้ำ	20.000	เมตร	0.00	0.00	480.00	9,600.00	9,600.00	
	รวมค่ารางระบายน้ำ	-	-	0.00	0.00	480.00	9,600.00	9,600.00	
3	การประสานระบบไฟฟ้า								
	ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้าฯ ดำเนินการ)								
	- ปักเสา คอร. ยาว 8.00 เมตร จำนวน 4 ต้น	4.000	ต้น	4,000.00	16,000.00	500.00	2,000.00	18,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้าลุมินีเยมหุ้มฉนวนพื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.ซม.	720.000	เมตร	25.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)								
	- เสไฟฟ้า คอ.ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	1.000	ต้น	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00	
	- สายไฟฟ้าลุมินีเยมหุ้มฉนวนพื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	100.000	เมตร	25.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
	- อุปกรณ์ยึดโยงสายไฟฟ้า	5.000	ชุด	350.00	1,750.00	250.00	1,250.00	3,000.00	
	- สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2.000	ชุด	1,250.00	2,500.00	450.00	900.00	3,400.00	
	- สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิตช์ลูกลอย)	40.000	เมตร	18.00	720.00	8.00	320.00	1,040.00	
	รวมค่าการประสานระบบไฟฟ้า	-	-	12,168.00	47,970.00	2,008.00	5,270.00	53,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รั้ว , ป้ายการประปา เสา+ประตुरั้ว								
	- เสารั้ว (ยาวรอบ 107 เมตร) คสล. 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 เมตร	53.000	ต้น	280.37	14,859.61	25.00	1,325.00	16,184.61	
	- งานขุดหลุมฐานราก/ถมดิน	55.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	6,655.00	6,655.00	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	5.000	ลบ.ม.	1,950.47	9,752.35	329.00	1,645.00	11,397.35	
	- ลวดหนามเบอร์ 12 dia 2.64 มม.	963.000	เมตร	5.00	4,815.00	2.00	1,926.00	6,741.00	
	- น๊อต dia 4 มม.	53.000	ตัว	12.00	636.00	0.00	0.00	636.00	
	- ป้ายการประปา	1.000	ป้าย	0.00	0.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	
	- เสา+บานประตुरั้ว	1.000	งาน	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	รวมค่ารั้ว , ป้ายการประปา เสา+ประตुरั้ว	-	-	2,247.84	30,062.96	7,277.00	18,351.00	48,413.96	
5	ป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่าป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	งานทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน								
	-	1,000	งาน	0.00	0.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน								
	รวมค่างานทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	-	-	0.00	0.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								152,179.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ระบบกรองน้ำผิวดิน 10 ลบ.ม./ชม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังยาง	อำเภอ
จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่	กรมทรัพยากรน้ำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน		รวม					11,276.00	
2	งานแบบหล่อ		รวม					78,363.24	
3	งานคอนกรีต		รวม					126,599.66	
4	งานเหล็ก		รวม					105,572.02	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 723,495.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์

23 มกราคม 2569 14:46:05

กลุ่มงาน/งาน ระบบกรองน้ำผิวดิน 10 ลบ.ม./ชม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังยาง / จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ กรมทรัพยากรน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานท่อและอุปกรณ์		รวม					132,534.05	
6	งานก่ออิฐ		รวม					20,091.20	
7	งานตกแต่งฉาบปูน		รวม					12,417.54	
8	งานทาสี		รวม					40,270.80	
9	งานอื่นๆ		รวม					40,176.96	
10	งานไฟฟ้า		รวม					2,600.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 723,495.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์
23 มกราคม 2569 14:46:05

กลุ่มงาน/งาน ระบบกรองน้ำผิวดิน 10 ลบ.ม./ชม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังยาง / ำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	เสาเข็ม		รวม					69,003.00	
12	การประสานท่อระบบกรองน้ำ		รวม					84,590.99	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								723,495.46	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 723,495.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์

23 มกราคม 2569 14:46:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	45.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	6,885.00	6,885.00	
	- ทราดยาบ,ทรายรองพื้น	10.000	ลบ.ม.	327.10	3,271.00	112.00	1,120.00	4,391.00	
	รวมค่างานดิน	-	-	327.10	3,271.00	265.00	8,005.00	11,276.00	
2	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	150.000	ลบ.ฟ.	325.00	48,750.00	163.00	24,450.00	73,200.00	
	- ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม. (50%)	50.000	ต้น	30.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- ตะปู	84.000	กก.	43.61	3,663.24	0.00	0.00	3,663.24	
	รวมค่างานแบบหล่อ	-	-	398.61	53,913.24	163.00	24,450.00	78,363.24	
3	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:3:5	3.200	ลบ.ม.	1,710.28	5,472.89	329.00	1,052.80	6,525.69	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	24.000	ลบ.ม.	1,850.47	44,411.28	421.00	10,104.00	54,515.28	
	- คอนกรีต 1:1 1/2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	27.000	ลบ.ม.	1,950.47	52,662.69	421.00	11,367.00	64,029.69	
	- ปูนทราย 1:4	1.000	ลบ.ม.	1,200.00	1,200.00	329.00	329.00	1,529.00	
	รวมค่างานคอนกรีต	-	-	6,711.22	103,746.86	1,500.00	22,852.80	126,599.66	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	82.000	กก.	21.05	1,726.10	4.90	401.80	2,127.90	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	688.000	กก.	20.79	14,303.52	4.90	3,371.20	17,674.72	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	3,362.000	กก.	20.17	67,811.54	3.90	13,111.80	80,923.34	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 20 มม. (15.8 กก./เส้น)	24.700	กก.	20.13	497.21	3.50	86.45	583.66	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	160.000	กก.	26.64	4,262.40	0.00	0.00	4,262.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานเหล็ก	-	-	108.78	88,600.77	17.20	16,971.25	105,572.02	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 6"	.300	ท่อน	3,879.45	1,163.83	410.00	123.00	1,286.83	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2.000	ท่อน	1,783.18	3,566.36	256.00	512.00	4,078.36	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	2.000	ท่อน	1,369.16	2,738.32	179.00	358.00	3,096.32	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1 1/2"	4.000	ท่อน	730.80	2,923.20	67.00	268.00	3,191.20	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1"	4.000	ท่อน	250.47	1,001.88	51.00	204.00	1,205.88	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. dia 3/4"	2.000	ท่อน	303.74	607.48	36.00	72.00	679.48	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1/2"	1.000	ท่อน	233.64	233.64	31.00	31.00	264.64	
	- ท่อ PVC ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1 1/2"	1.500	ท่อน	96.03	144.04	31.00	46.50	190.54	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1"	2.000	ท่อน	58.88	117.76	31.00	62.00	179.76	
	- ท่อสแตนเลส dia 1/2"	1.000	ท่อน	980.00	980.00	67.00	67.00	1,047.00	
	- ฝาครอบ PVC ชั้น 13.50 dia 1 1/2"	8.000	ตัว	22.00	176.00	0.00	0.00	176.00	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น 13.50 dia 1 1/2"	8.000	ตัว	14.96	119.68	0.00	0.00	119.68	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1.000	ตัว	16.43	16.43	0.00	0.00	16.43	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	1.000	ตัว	23.56	23.56	0.00	0.00	23.56	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1"	3.000	ตัว	41.23	123.69	0.00	0.00	123.69	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 dia 1/2"	3.000	ตัว	14.02	42.06	0.00	0.00	42.06	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 dia 3/4"	4.000	ตัว	16.43	65.72	0.00	0.00	65.72	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 dia 1"	7.000	ตัว	28.21	197.47	0.00	0.00	197.47	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 dia 3"	5.000	ตัว	231.88	1,159.40	0.00	0.00	1,159.40	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 dia 4"	8.000	ตัว	408.58	3,268.64	0.00	0.00	3,268.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 dia 6"	1.000	ตัว	1,516.21	1,516.21	0.00	0.00	1,516.21	
	- ข้องอ 90 แสตนเลส dia 1/2"	3.000	ตัว	365.00	1,095.00	0.00	0.00	1,095.00	
	- สี่ทางเหล็กหล่อหน้างาน 4 ด้าน dia 4"	1.000	ตัว	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- ข้อลดเหลี่ยมเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	2.000	ตัว	20.15	40.30	0.00	0.00	40.30	
	- ยี่-โบลท์ ขึ้น 15 dia 4"	1.000	ชุด	458.00	458.00	0.00	0.00	458.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	2.000	ตัว	10.00	20.00	0.00	0.00	20.00	
	- รััดแยก dia 4"	1.000	ตัว	225.00	225.00	0.00	0.00	225.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 6"	2.000	ตัว	680.00	1,360.00	0.00	0.00	1,360.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	6.000	ตัว	450.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	6.000	ตัว	520.00	3,120.00	0.00	0.00	3,120.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	6.000	แผ่น	20.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	12.000	แผ่น	25.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ประเก็นยาง dia 6"	3.000	แผ่น	30.00	90.00	0.00	0.00	90.00	

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์

23 มกราคม 2569 14:46:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น็อตยึดหน้างาน	144.000	ตัว	15.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 3"	2.000	ตัว	6,110.00	12,220.00	0.00	0.00	12,220.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4"แบบพวงมาลัย	2.000	ชุด	8,500.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6"แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	12,250.00	12,250.00	0.00	0.00	12,250.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบก้านยก(เปิด-ปิดเร็ว) dia 4"	3.000	ชุด	12,330.00	36,990.00	0.00	0.00	36,990.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1"	2.000	ชุด	342.06	684.12	0.00	0.00	684.12	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	8.000	ชุด	173.37	1,386.96	0.00	0.00	1,386.96	
	- ท่อพลาสติก dia 1"	10.000	เมตร	20.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- ก๊อคน้ำทองเหลือง (แบบโกล์วาล์ว) dia 1"	3.000	อัน	148.60	445.80	0.00	0.00	445.80	
	- ท่อสันแสนเลส dia 1/2" ทำเกลียว หัว - ท้าย	4.000	ตัว	105.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อล้นปีกผีเสื้อ dia 4"	1.000	ชุด	13,820.00	13,820.00	0.00	0.00	13,820.00	

ศิริกร พงษ์สิทธิศักดิ์

23 มกราคม 2569 14:46:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่างานท่อและอุปกรณ์	-	-	72,136.04	130,790.55	1,159.00	1,743.50	132,534.05	
	งานก่ออิฐ								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา 1/2 แผ่น	68.000	ตร.ม.	291.10	19,794.80	0.00	0.00	19,794.80	
	- ก่อซีเมนต์บล็อกกันฝน (19x39x9 ซม.)	2.400	ตร.ม.	123.50	296.40	0.00	0.00	296.40	
	รวมค่างานก่ออิฐ	-	-	414.60	20,091.20	0.00	0.00	20,091.20	
7	งานตกแต่งฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	180.000	ตร.ม.	45.30	8,154.00	0.00	0.00	8,154.00	
	- ฉาบปูนขัดมัน	66.000	ตร.ม.	61.19	4,038.54	0.00	0.00	4,038.54	
	- เทพื้นปูนทราย	.900	ลบ.ม.	250.00	225.00	0.00	0.00	225.00	
	รวมค่างานตกแต่งฉาบปูน	-	-	356.49	12,417.54	0.00	0.00	12,417.54	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	180.000	ตร.ม.	177.81	32,005.80	0.00	0.00	32,005.80	
	- ทาสีน้ำมัน	23.000	ตร.ม.	0.00	0.00	105.00	2,415.00	2,415.00	
	- ทาสีเมนต์เบส	90.000	ตร.ม.	0.00	0.00	65.00	5,850.00	5,850.00	
	รวมค่างานทาสี	-	-	177.81	32,005.80	170.00	8,265.00	40,270.80	
9	งานอื่นๆ								
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x6 นิ้ว	2.700	ลบ.ฟ.	495.33	1,337.39	110.00	297.00	1,634.39	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว	1.200	ลบ.ฟ.	906.54	1,087.84	110.00	132.00	1,219.84	
	- วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว ขนาด 0.80x1.10 ม. 2 ช่องติดกัน	2.000	ชุด	1,450.00	2,900.00	179.00	358.00	3,258.00	
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว ขนาด 1.60x2.00 ม.	2.000	ชุด	1,650.00	3,300.00	103.00	206.00	3,506.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x2.00 ม.	4.000	บาน	1,625.00	6,500.00	108.00	432.00	6,932.00	
	- บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.40x1.10 ม.	8.000	บาน	880.00	7,040.00	0.00	0.00	7,040.00	
	- กลอนขนาด 6 นิ้ว	8.000	อัน	28.04	224.32	0.00	0.00	224.32	
	- กลอนขนาด 4 นิ้ว	16.000	อัน	25.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- ขอสับเหล็กชุบยาว 6 นิ้ว	8.000	อัน	75.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	28.000	อัน	135.51	3,794.28	0.00	0.00	3,794.28	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	8.000	อัน	65.00	520.00	0.00	0.00	520.00	
	- สายยูพร้อมมุกญแจ	2.000	ชุด	250.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- แผ่นอลูมิเนียม 0.18x0.20 ม.หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	180.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.15x0.15 ม.หนา 3/16 นิ้ว	2.000	แผ่น	45.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- เหล็กฉาก 40x40x5 มม. ยาว 6 เมตร	1.000	ท่อน	341.13	341.13	0.00	0.00	341.13	
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม. ยาว 6 เมตร	1.000	ท่อน	775.00	775.00	0.00	0.00	775.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3.000	แผ่น	210.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- พุกตัวหนอน dia. 6 มม.	9.000	ตัว	8.00	72.00	0.00	0.00	72.00	
	- น็อตสแตนเลส dia. 3/8"	9.000	ตัว	40.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ทรายกรองเร็ว	1.200	ลบ.ม.	1,650.00	1,980.00	500.00	600.00	2,580.00	
	- กรวดกรอง dia. 1 1/4" - 2 1/4"	.800	ลบ.ม.	1,650.00	1,320.00	500.00	400.00	1,720.00	
	- ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทรายกรอง	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	800.00	800.00	3,800.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	15,484.55	36,951.96	2,410.00	3,225.00	40,176.96	
	งานไฟฟ้า								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา,สวิตช์ และอุปกรณ์	3.000	ชุด	520.00	1,560.00	120.00	360.00	1,920.00	
	- เต้ารับแบบฝังเรียบผนังชนิดมีสายดิน	2.000	ชุด	220.00	440.00	120.00	240.00	680.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	รวมค่างานไฟฟ้า	-	-	740.00	2,000.00	240.00	600.00	2,600.00	
	เสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คสล. หรือ คอร. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	51.000	ต้น	1,170.00	59,670.00	183.00	9,333.00	69,003.00	
	รวมค่าเสาเข็ม	-	-	1,170.00	59,670.00	183.00	9,333.00	69,003.00	
12	การประสานท่อระบบกรองน้ำ								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia. 3"	7.500	ท่อน	1,401.87	10,514.02	0.00	0.00	10,514.02	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia. 4"	5.000	ท่อน	2,056.07	10,280.35	0.00	0.00	10,280.35	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ขึ้น 8.5 ปลายเรียบ dia. 3/4"	1.000	ท่อน	44.51	44.51	31.00	31.00	75.51	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia. 3"	4.000	ตัว	1,050.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia. 4"	1.000	ตัว	1,250.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia. 3"	2.000	ตัว	1,075.00	2,150.00	0.00	0.00	2,150.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia. 4"	4.000	ตัว	1,320.00	5,280.00	0.00	0.00	5,280.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia. 4"	1.000	ตัว	1,425.00	1,425.00	0.00	0.00	1,425.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia. 4"	18.000	ตัว	480.00	8,640.00	0.00	0.00	8,640.00	
	- สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia. 3"	1.000	ตัว	323.95	323.95	0.00	0.00	323.95	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia. 4"	1.000	ตัว	1,470.00	1,470.00	0.00	0.00	1,470.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia. 3"	22.000	ตัว	320.00	7,040.00	0.00	0.00	7,040.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia. 4"	1.000	ชุด	7,935.00	7,935.00	0.00	0.00	7,935.00	
	แบบพวงมาลัย								
	- มาตรฐานน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia. 4"	1.000	ชุด	19,000.00	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00	
	- ก๊อกร้านทองเหลือง dia. 3/4"	1.000	อัน	210.28	210.28	0.00	0.00	210.28	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 dia. 3"	1.000	ตัว	231.88	231.88	0.00	0.00	231.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น 13.5 dia. 3"	5.000	ตัว	8.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- ประเก็นยาง dia. 3"	22.000	แผ่น	20.00	440.00	0.00	0.00	440.00	
	- ประเก็นยาง dia. 4"	17.000	แผ่น	25.00	425.00	0.00	0.00	425.00	
	- น็อตยึดหน้าจาน	224.000	ตัว	15.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	
	- เทปพันเกลียว	20.000	ม้วน	15.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	รวมค่าการประสานท่อระบบกรองน้ำ	-	-	39,676.56	84,559.99	31.00	31.00	84,590.99	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								723,495.46	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโรงสูบน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล วังยาง / อำเภอ พรรณานิคม จังหวัด สกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน		รวม					1,270.65	
2	งานแบบหล่อ		รวม					15,188.20	
3	งานคอนกรีต		รวม					9,893.73	
4	งานเหล็ก		รวม					11,882.01	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 187,994.62

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์

23 มกราคม 2569 14:46:06

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างโรงสูบน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอยะผานาคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังยาง / จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอยะผานาคม จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่ กรมทรัพยากรน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานโครงหลังคา		รวม					15,067.49	
6	งานผนังก่ออิฐ		รวม					7,572.00	
7	งานฉาบปูน		รวม					7,360.00	
8	งานสี		รวม					6,222.00	
9	งานอื่น ๆ		รวม					17,213.89	
10	งานไฟฟ้า		รวม					1,920.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 187,994.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์

23 มกราคม 2569 14:46:06

ก่อสร้างโรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังยาง	แจ้งปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ	แบบเลขที่	กรมทรัพยากรน้ำ
-----------------	------	--------	------------------------------------------------------------------------------------	-----------	----------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานเสาเข็ม		รวม					10,824.00	
12	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ		รวม					36,859.45	
13	งานระบบท่อส่งน้ำดิบ		รวม					46,721.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								187,994.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 187,994.62

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิวกกร พงษ์สิทธิศักดิ์

23 มกราคม 2569 14:46:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	612.00	612.00	
	- ทราดยหยาบ ทราดยหยาบรองพื้น	1.500	ลบ.ม.	327.10	490.65	112.00	168.00	658.65	
	รวมค่างานดิน	-	-	327.10	490.65	265.00	780.00	1,270.65	
2	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	23.000	ลบ.ฟ.	485.98	11,177.54	163.00	3,749.00	14,926.54	
	- ตะปู	6.000	กก.	43.61	261.66	0.00	0.00	261.66	
	รวมค่างานแบบหล่อ	-	-	529.59	11,439.20	163.00	3,749.00	15,188.20	
3	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น 1:3:5	.200	ลบ.ม.	1,710.28	342.05	329.00	65.80	407.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	4.000	ลบ.ม.	1,950.47	7,801.88	421.00	1,684.00	9,485.88	
	รวมค่างานคอนกรีต	-	-	3,660.75	8,143.93	750.00	1,749.80	9,893.73	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	27.000	กก.	21.05	568.35	4.90	132.30	700.65	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	280.000	กก.	20.79	5,821.20	4.90	1,372.00	7,193.20	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	108.000	กก.	20.17	2,178.36	3.90	421.20	2,599.56	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	52.000	กก.	20.13	1,046.76	3.50	182.00	1,228.76	
	- ลวดผูกเหล็ก NO.18	6.000	กก.	26.64	159.84	0.00	0.00	159.84	
	รวมค่างานเหล็ก	-	-	108.78	9,774.51	17.20	2,107.50	11,882.01	
5	งานโครงหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- เหล็ก LG 100x100x2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	2.000	ท่อน	1,085.00	2,170.00	0.00	0.00	2,170.00	
	- เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	7.000	ท่อน	525.00	3,675.00	0.00	0.00	3,675.00	
	- เหล็ก LG 38x38x2 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	4.000	ท่อน	250.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6 ม.	7.000	ท่อน	366.98	2,568.86	0.00	0.00	2,568.86	
	- แผ่นเหล็ก 0.10x0.10 ม.หนา 4.5 มม.	8.000	แผ่น	55.00	440.00	0.00	0.00	440.00	
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50x1.20 ม. หนา 5 มม.	62.000	แผ่น	57.01	3,534.62	8.00	496.00	4,030.62	
	- ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	13.000	แผ่น	59.81	777.53	0.00	0.00	777.53	
	- ขอยึดกระเบื้อง	62.000	อัน	6.54	405.48	0.00	0.00	405.48	
	รวมค่างานโครงหลังคา	-	-	2,405.34	14,571.49	8.00	496.00	15,067.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	22.000	ตร.ม.	0.00	0.00	320.00	7,040.00	7,040.00	
	- ก่อซีเมนต์บล็อกกันฝน (19x39x9 ซม.)	1.900	ตร.ม.	0.00	0.00	280.00	532.00	532.00	
	รวมค่างานผนังก่ออิฐ	-	-	0.00	0.00	600.00	7,572.00	7,572.00	
	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบธรรมดา	46.000	ตร.ม.	0.00	0.00	160.00	7,360.00	7,360.00	
	รวมค่างานฉาบปูน	-	-	0.00	0.00	160.00	7,360.00	7,360.00	
8	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	69.000	ตร.ม.	38.00	2,622.00	35.00	2,415.00	5,037.00	
	- ทาสีน้ำมัน	15.000	ตร.ม.	40.00	600.00	39.00	585.00	1,185.00	
	รวมค่างานสี	-	-	78.00	3,222.00	74.00	3,000.00	6,222.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานอื่น ๆ								
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + คร่าไม้ @ 0.60 ม.	23.000	ตร.ม.	320.00	7,360.00	86.00	1,978.00	9,338.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	2.000	ลบ.ฟ.	485.98	971.96	0.00	0.00	971.96	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1.000	อัน	65.00	65.00	0.00	0.00	65.00	
	- สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3.000	อัน	135.51	406.53	0.00	0.00	406.53	
	- แผ่นเหล็ก 0.20x0.20 ม. หนา 4.5	4.000	แผ่น	80.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- เหล็กแบน 1x1/4 นิ้ว ยาว 6.00 ม.	7.200	เส้น	205.00	1,476.00	0.00	0.00	1,476.00	
	- เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	6.000	ท่อน	525.00	3,150.00	0.00	0.00	3,150.00	
	- ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมเปียกปูน dir ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาด ช่อง 38 มม.	7.200	ตร.ม.	105.00	756.00	40.00	288.00	1,044.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	1.000	ท่อน	151.40	151.40	41.00	41.00	192.40	

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์

23 มกราคม 2569 14:46:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	รวมค่างานอื่น ๆ	-	-	2,322.89	14,906.89	167.00	2,307.00	17,213.89	
	งานไฟฟ้า								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา สวิตช์ และอุปกรณ์	2.000	ชุด	650.00	1,300.00	150.00	300.00	1,600.00	
	- เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	1.000	ชุด	220.00	220.00	100.00	100.00	320.00	
	รวมค่างานไฟฟ้า	-	-	870.00	1,520.00	250.00	400.00	1,920.00	
11	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คสล. หรือ คอร. ยาว 6 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	8.000	ต้น	1,170.00	9,360.00	183.00	1,464.00	10,824.00	
	รวมค่างานเสาเข็ม	-	-	1,170.00	9,360.00	183.00	1,464.00	10,824.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1.000	ท่อน	1,369.16	1,369.16	0.00	0.00	1,369.16	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 2"	1.000	ท่อน	589.72	589.72	0.00	0.00	589.72	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 1/2"	2.000	ท่อน	233.64	467.28	0.00	0.00	467.28	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1.000	ท่อน	44.51	44.51	0.00	0.00	44.51	
	- ท่อปลูกเหล็กอาบสังกะสี dia 5"x15 ซม.	3.000	ท่อน	125.00	375.00	0.00	0.00	375.00	
	- สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	4.000	ตัว	23.56	94.24	0.00	0.00	94.24	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	2.000	ตัว	16.43	32.86	0.00	0.00	32.86	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,050.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 45 dia 1 1/2" - 2"	2.000	ตัว	750.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,075.00	1,075.00	0.00	0.00	1,075.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3.000	ตัว	950.00	2,850.00	0.00	0.00	2,850.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8.000	ตัว	320.00	2,560.00	0.00	0.00	2,560.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3" ลด 3/4"	2.000	ตัว	300.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ขอลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3" ลด 1 - 2 1/2"	2.000	ตัว	575.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	
	- ขอลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 1 1/4" - 2"	2.000	ตัว	55.00	110.00	0.00	0.00	110.00	
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 dia 1/2"	11.000	ตัว	11.16	122.76	0.00	0.00	122.76	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	8.000	ตัว	10.50	84.00	0.00	0.00	84.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	4.000	ตัว	9.50	38.00	0.00	0.00	38.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดินหน้างาน dia 3"	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	แบบพวงมาลัย								
	- เชื้อควาร์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2.000	ชุด	239.72	479.44	0.00	0.00	479.44	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4.000	ชุด	173.37	693.48	0.00	0.00	693.48	
	- เกยวัดความดัน 0-60 Psi	2.000	อัน	300.00	600.00	0.00	0.00	600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	- เชื้อมขัดรีดท่อ dia 1/2"	4.000	ตัว	6.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- เทปพันเกลียว	2.000	ม้วน	15.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	15.000	แผ่น	20.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- น็อตยึดหน้างาน	68.000	ตัว	15.00	1,020.00	0.00	0.00	1,020.00	
	- ทำเกลียว	40.000	จุด	15.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	รวมค่าการประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ	-	-	17,792.27	36,859.45	0.00	0.00	36,859.45	
	งานระบบท่อน้ำดิบ								
	การเดินท่อน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำไปยังที่ตั้งระบบประปา								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. dia 3"	18.000	ท่อน	1,369.16	24,644.88	0.00	0.00	24,644.88	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 dia 3"	2.000	ตัว	420.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	18.000	ตัว	450.00	8,100.00	0.00	0.00	8,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	การเดินจากฟุตวาล์วของท่อชุดไปยังปากท่อชุดเค รื่องสูบน้ำดิบ								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. dia 3"	2.000	ท่อน	1,369.16	2,738.32	179.00	358.00	3,096.32	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 dia 3"	2.000	ตัว	420.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
	- ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2.000	ชุด	1,350.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
	เสารับท่อส่งน้ำดิบ								
	- เสารับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางดูน้ำ	2.000	ช่วง	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	อุปกรณ์อื่นๆ								
	- อุปกรณ์ท่อ	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	รวมค่างานระบบท่อส่งน้ำดิบ	-	-	9,378.32	46,363.20	179.00	358.00	46,721.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								187,994.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอยะผานาคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังยาง	อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kw) พร้อมอุปกรณ์		รวม					47,300.00	
2	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส (1.5 kw) พร้อมอุปกรณ์และพร้อมติดตั้ง		รวม					31,580.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								78,880.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 78,880.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์

23 มกราคม 2569 14:46:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหยดโขงขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kw) พร้อมอุปกรณ์								
	1.1	2.000	เครื่อง	15,650.00		0.00	0.00	31,300.00	
	เครื่องสูบน้ำหยดโขงขนาด3แรงม้า1เฟส(2.2kw)พร้อม								
	1.2	2.000	ตู้	8,000.00		0.00	0.00	16,000.00	
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหยดโขงขนาด3แรงม้า1เฟส(2.2								
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำหยดโขงขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส	-	-	23,650.00	47,300.00	0.00	0.00	47,300.00	
	(2.2 kw) พร้อมอุปกรณ์								
2	เครื่องสูบน้ำหยดโขงขนาด2แรงม้า1เฟส(1.5kw)พร้อมอุปกรณ์และพร้อมติดตั้ง								
	2.1	2.000	เครื่อง	7,790.00		0.00	0.00	15,580.00	
	เครื่องสูบน้ำหยดโขงขนาด2แรงม้า1เฟส(1.5kw)พร้อม								
	2.2	2.000	ตู้	8,000.00		0.00	0.00	16,000.00	
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหยดโขงขนาด2แรงม้า1เฟส(1.5								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด2แรงม้า1เฟส(1.5 kw)พร้อมอุปกรณ์และพร้อมติดตั้ง	-	-	15,790.00	31,580.00	0.00	0.00	31,580.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังยาง	อำเภอ
			จังหวัด
			สกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์

23 มกราคม 2569 14:46:04

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินและโรงสูบน้ำประปาผิวดินขนาดใหญ่						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร	ตำบล	วังยาง	อำเภอ	พรณานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	กรมทรัพยากรน้ำ						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินและโรงสูบน้ำประปาผิวดินขนาดใหญ่	152,179.96	1.3063	198,792.68	
รวมค่าก่อสร้าง				198,792.68	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 71.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,799.89 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 198,792.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินและโรงสูบน้ำประปาผิวดินขนาดใหญ่				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังยาง	อำเภอ	มะนัง	จังหวัด
แบบเลขที่	กรมทรัพยากรน้ำ				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<div>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</div> <div>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</div> <div>เงินประกันผลงานหัก 0 %</div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</div> <div>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</div>				
			รวมค่าก่อสร้าง	198,792.68	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 71.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,799.89 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 198,792.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบกรองน้ำผิวดิน 10 ลบ.ม./ชม.						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร	ตำบล	วังยาง	อำเภอ	พรหมานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	กรมทรัพยากรน้ำ						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง						
แบบ	พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	16	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบกรองน้ำผิวดิน 10 ลบ.ม./ชม.	723,495.46	1.3063	945,102.11	
รวมค่าก่อสร้าง				945,102.11	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 43.61 ตารางเมตร เฉลี่ย 21,671.68 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 945,102.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ระบบกรองน้ำผิวดิน 10 ลบ.ม./ชม.				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังยาง	อำเภอ	มะนัง	จังหวัด
แบบเลขที่	กรมทรัพยากรน้ำ				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	16	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				945,102.11	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 43.61 ตารางเมตร เฉลี่ย 21,671.68 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 945,102.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		ก่อสร้างโรงสูบน้ำ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-			
สถานที่ก่อสร้าง		bidding)/จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร		จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่		กรมทรัพยากรน้ำ			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างโรงสูบน้ำ	187,994.62	1.3063	245,577.37	
รวมค่าก่อสร้าง				245,577.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 27.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,930.08 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 245,577.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโรงสูบน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอมะนัง จังหวัดสตูลกร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอมะนัง จังหวัดสตูลกร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลวังยาง อำเภอมะนัง จังหวัดสตูลกร
แบบเลขที่	กรมทรัพยากรน้ำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				245,577.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 27.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,930.08 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 245,577.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร					
	ตำบล	วังยาง	อำเภอ	พรณานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	กรมทรัพยากรน้ำ					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569				

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์
(ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลักษ์ณา ดิษพันลำ
(ลักษ์ณา ดิษพันลำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ คำทะเนตร์
(มานพ คำทะเนตร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังยาง	อำเภอ	พรรณานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	กรมทรัพยากรน้ำ					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kw) พร้อมอุปกรณ์	47,300.00	0.00	47,300.00	
2	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด2แรงม้า1เฟส(1.5kw)พร้อมอุปกรณ์และพร้อมติดตั้ง	31,580.00	0.00	31,580.00	
รวมค่าก่อสร้าง				78,880.00	

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์

23 มกราคม 2569 14:46:04

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	วังยาง	อำเภอ	พรณานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่		กรมทรัพยากรน้ำ					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569					

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์
(ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลักษณ์นา ดิษพันลำ
(ลักษณ์นา ดิษพันลำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ คำทะเนตร์
(มานพ คำทะเนตร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร					
	ตำบล	วังยาง	อำเภอ	พรหมานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	กรมทรัพยากรน้ำ					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง เทศบาลตำบลวังยาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		4	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินและโรงสูบน้ำประปาผิวดินขนาดใหญ่ จำนวน 2.000 หลังละ 198,792.68 บาท	397,585.36	
2	ระบบกรองน้ำผิวดิน 10 ลบ.ม./ชม. จำนวน 1.000 หลังละ 945,102.11 บาท	945,102.11	
3	ก่อสร้างโรงสูบน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 245,577.37 บาท	245,577.37	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	78,880.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังยาง	อำเภอ	พรหมานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	กรมทรัพยากรน้ำ					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง เทศบาลตำบลวังยาง					
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569					

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่สิบสี่บาทแปดสิบสี่สตางค์)		
		1,667,144.84	

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์

23 มกราคม 2569 14:48:18

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขมิ้น หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังยาง	อำเภอ	พรณานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	กรมทรัพยากรน้ำ					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569					

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์
(ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลักษ์ณา ดิษพันลำ
(ลักษ์ณา ดิษพันลำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ คำทะเนตร์
(มานพ คำทะเนตร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง